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Vanhan tavaran markkinatilaisuudet Pohjolan
torilla 
Tekninen ja ympäristötoimiala julistaa kouvolalaisten yhteisöjen ja järjestöjen haettavaksi 
vanhan tavaran markkinatilaisuuksien järjestämisen kesällä 2010. Myyntiaika on touko-
syyskuussa lauantaisin (paitsi 12.6. ja juhannuslauantai 26.6.), myyntipaikkana Pohjolan 
tori (vanha tori). Toiminnan koordinaattorina toimii Kouvolan Ydinkeskusta ry, jonka toimistosta on saa-
tavana hakulomakkeita. Hakulomake on myös tulostettavissa yhdistyksen nettisivuilla
www.kouvolanydinkeskusta.net. 

Lisätietoja antaa tapahtumatuottaja Heidi Hujanen puh 044 311 8251 ja toimistosihteeri Nina Niemi         
puh 044 311 8250

Hakemukset tulee palauttaa Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimistoon 5.3.2010 mennessä, osoitteella 
Keskikatu 9, 3. krs, 45100 Kouvola
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Vastaa ja vaikuta iäkkäiden kaatumisten ehkäisyyn               
Kouvolassa 
Kouvolan kaupungin tapaturmien ja väkivallan ehkäisykeskuksessa (Start-keskuksessa) on
perustettu iäkkäiden hyvinvoinnin ammattilaisista ja asiantuntijoista koottu VAKAAT-työryhmä.
VAKAAT-työryhmän tavoitteena on saada iäkkäiden kaatumisten ehkäisyn hyvät ja tehokkaat
menetelmät käytäntöön sekä koti-, avo- ja laitoshoidossa että ehkäisevissä palveluissa.

VAKAAT-työryhmän toiminnan suunnittelun tueksi on Kouvolan kaupungin internetsivuilla julkaistu
kysely, johon toivomme kouvolalaisten mielipiteitä iäkkäiden kaatumisten ehkäisystä. Kyselyyn 
voi käydä vastaamassa internetsivuilla helmikuun ajan ja paperiversiona 20.2.2010 asti Kouvolan
Ikäasemalla, Kuusankosken Etapissa, Kouvolan pääkirjastossa sekä kirjaston seuraavissa
toimipisteissä: Kuusankoski, Jaala, Koria, Elimäki, Myllykoski, Inkeroinen ja Valkeala.

Lisätietoja: Tapaturmien ja väkivallan ehkäisykeskus Start (www.tapaturmahanke.fi)
miia.pauna@kouvola.fi 
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Tiedotustilaisuus yksityisteiden asukkaille
Kouvolan kaupungin maaseutulautakunta/maaseutupalvelut järjestävät tiedotustilaisuuden ent. An-
jalankosken kaupungin hoidossa oleville yksityisteiden asukkaille torstaina 11.2.2010 klo 17.00 Ta-
louspalvelukeskuksessa (ent. kaupungintalo), Keltakankaantie 5, Keltakangas, valtuustosali. Tilai-
suudessa käsitellään maaseutulautakunnan päätöstä 19.8.09 § 73 ja tiekuntien käytännön järjestelyitä 
ko. päätöksestä johtuen.  Näitä teitä ovat mm.  Hasunkulmankuja, Pitkänkujantie, Taninmäki-Turkiatie, 
Muhniemen yksityistiet, Mänttärintie, Silmuntie, Pien-Liikkalantie, Raitvieristentie ja Haukkasuontie se-
kä monet taajamien yhteydessä olevat kaava-alueen ulkopuoliset tienpätkät. 

Tervetuloa.		  Maaseutulautakunta/maaseutupalvelut


